deserto (1), cum forsan Deus dormitionis tempus ipsi revelasset, aliquantulum aeger factus, ad vitam tristitiae et perturbationis experiem migravit, ubi est gaudentium omnium habitaculum.

---

#### CORRIGENDA.

Longe aberat, et quidem ab octo mensibus, e Bibliotheca Parisiensi codex Coislodianus cum, urgente tandem tempore ut in lucem ederentur *Analecta nostra*, textus prelo subiciendus fuit, quin iterata collatio institui valeret: immo codex non nisi post impressum integrum textum rediit. Igitur ecgrapho fidendum fuit quod, uti norunt illi qui ingrato librarii muneri incumbunt, nonnumquam pericolo non caret.

Quos admisimus errores, nec citius emendare licuit propter adjuncta, jam hec ingenue confitemur.

P. 80, l. 5, pro ἀνέστη lege ἀνέπτη, ac proinde in versione latina *evolavit*, non autem *ascendit*. — Ibid., l. 10, ἐξημενίζετο, non ἐξημαρίζετο. — Ibid., nota 3, pro διακυντερεύειν, lege διανυκτερεύειν. — P. 81, l. 1, ecgrapho, non codici, vitio vertenda mala scriptio κόπιεσθαι. — P. 82, l. 2, ne καὶ ἐπάται, sed κατεπάται lege. — P. 83, l. 13, 14. Hunc locum male habuit ecgraphus; in codice optime quidem legitur: ἐν τῷ τῷ μοναστήριον ἄγγλος ὑδρύσθαι τῆς πόλεως. — P. 85, l. 8, pro δρενῇ lege δρεινῇ. — P. 88, l. 10, lege κεχρεωτημένας, non autem κεχρηστημένας, ac proin noli jam attendere ad notam (2) ejusdem paginae.

(1) Cfr. supra, p. 85, not. 1.

---